2023年6月23日

各  位

会 社 名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

 (コード番号：4665 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員 経営企画部長 江村 敬一

 電話 06-6821-5071

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年6月23日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

1.異動の理由

経営体制の変更

2.異動の内容（2023年6月23日付）

氏名 新役職 旧役職

山村 輝治 取締役会長 代表取締役会長

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。
株式会社ダスキン 広報部 電話 06-6821-5006

Administrator
開示スタンプ

（ご参考）新経営体制（2023年6月23日現在）

氏 名 担当

山 村 輝 治 取締役会長

大久保 裕行
代表取締役

社長執行役員 監査部担当

住 本 和 司
取締役

ＣＯＯ 訪販グループ担当 (注)1

和 田 哲 也
取締役

ＣＯＯ フードグループ担当兼ミスタードーナツ事業本部長 (注)2 (注)3

宮 田 直 人
取締役

ＣＦＯ 本社管理グループ、法人営業本部担当(注)4

上野 進一郎
取締役

執行役員 事業横断グループ担当(注)5

関 口 暢 子 社外取締役

辻󠄀本 由紀子 社外取締役

武 藏 扶 実 社外取締役

内 藤 秀 幸 常勤監査役

吉 田 隆 司 常勤監査役

川 西 幸 子 社外監査役

荒川 恭一郎 社外監査役

猿 木 秀 和 社外監査役

根 本 誠 之 執行役員 ミスタードーナツ事業本部運営開発本部長

江 村 敬 一
執行役員 情報システム部、新規事業開発部、業務改革推進部担当兼経営

企画部長

守 田 啓 司 執行役員 生産本部長

母 里 和 己 執行役員 訪販グループ戦略本部長

平 野 英 司 執行役員 訪販グループ営業本部長

大工原 徹次 執行役員 訪販グループ事業本部長

飯 田 健 司
執行役員 人事部、シェアードサービスセンター、品質保証・リスク管理部

担当

叶   英 之 執行役員 ミスタードーナツ事業本部企画開発本部長

塚 本 浩 司 執行役員 総務部担当兼経理部長

(注)1.「訪販グループ」は、戦略本部、営業本部、事業本部を統括します。

2.「フードグループ」は、ミスタードーナツ事業本部、フード開発事業部を統括します。

3.「ミスタードーナツ事業本部」は、企画開発本部、運営開発本部を統括します。

4.「本社管理グループ」は、秘書部、経理部、総務部、法務・コンプライアンス部、シェアード

サービスセンター、人事部、品質保証・リスク管理部を統括します。

5.「事業横断グループ」は、国際部、広報部、生産本部を統括します。

6.「訪販グループ事業本部」は、クリーンサービス事業部、サービスマスター事業部、ターミニ

ックス事業部、メリーメイド事業部、トータルグリーン事業部、ホームリペア事業部、ユニ

フォームサービス事業部、ヘルス＆ビューティ事業部、レントオール事業部、ヘルスレント

事業部、ライフケア事業部を統括します。